Курганская область

 Катайский район

Администрация Ильинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 ноября 2021 года

с. Ильинское                                                                                              № 44-р

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля

2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 августа 2008 года № 618 «Об

информационном взаимодействии приведения государственного кадастра

недвижимости».

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Земельному участку с кадастровым номером 45:07:030904:1154, площадью

803кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская Область,

Катайский муниципальный район, Сельское поселение Ильинский сельсовет,

Ильинское Село, Победы Улица, 18б. (прежний адрес: Курганская область,

Катайский район, с.Ильинское, ул.Победы,20)

 2.Управляющим делами Администрации Ильинского сельсовета Сажаевой Т.А. в

срок до  3 декабря 2021 года представить копию настоящего распоряжения в

ФБГУ «ФКП Росреестра» по Курганской области для внесения изменений в

сведения государственного кадастра недвижимости.

И.о.Главы Ильинского сельсовета                                                    Т.А.Сажаева

Управляющим делами Администрации

Ильинского сельсовета